様式第１号（第４条関係）

   年度社会福祉法人東松山市社会福祉協議会地域福祉普及、啓発事業

助成金交付申請書

  年   月   日

社会福祉法人東松山市社会福祉協議会

会長           あて

                団体名

                代表者氏名                印

                住 所

                電 話

 下記により、     年度社会福祉法人東松山市社会福祉協議会地域福祉普及、

啓発事業助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．事業名

２．申請事業内容（□講演会・研修会 □映画会 □イベント）

  ※一事業で複数の事業内容を行う場合は複数チェック

３．補助金交付申請額 金               円（下記のＥの額）

事業費内容 事業費

※１

Ａ

助成基準額

（B=A×補助

率 3/4，千円

未満切捨て）

Ｂ

事業収入

※２

Ｃ

助成対象と

する事業費

（A－C，千円

未満切捨て）

Ｄ

交付申請額

（BD 別表助

成限度額の

いずれか少

ない額）

Ｅ
講演会

研修会

映画会

イベント

※１ 事業の運営従事者（講師・出演者等は除く）に対する報酬や飲食費を除いた額

※２ この事業の実施で得た収入（入場料、参加者負担金等）の額

４．事業の実施期間      年   月   日 ～     年   月   日

５．添付書類 ①事業計画書 ②事業収支予算書 ③別紙１

④通帳のコピー（表紙と表紙の裏側）

６．申請担当者 氏名              電話